LOEWE PUMPENFABRIK GMBH

&g ¥

Y
.
PN

|

e. Vle.""

ERSATZTEILPREISLISTE

LOEWE-WASSERKNECHT-Kolbenpumpe WN 200, WN 150

516656 500844 538507 52044
505838 502332 530434 \ 503690 | 520470
3

e C:D :_])
S __'“__ﬁ ]

\a“\e

L. Wolbew p

&

505188, 508438

i
el 5323

589624

510378 516368 o
517151 515787 -
515787 530506
530092 — B = P s LG SN i =
sws — T ——swars

51030 519383 53197

520730 502880

e e
T

552356
552364

516465

-- 516473

& g2
~ 516401
|
| 504521
J 508470
- 7\\\5.":.9‘
519626
| -~ s3zn8
/ J ! \ \ :
/. sisi08 /516201 532096 / 519146 | 512206 ' 538671 540986 525707
508179 502618 502650 524206 -0 oz sw3s2 589608 516352
3 ooras
539384 531235 504092 504513 519561
506524 524460 | 503690  5047%2,508489 . 512206,518352 540137

S¢0n0

519553

504513

538299

511005
_ -503991

531189

T~ 519383

519383
503991
531200

538337

512206

518352



KATNR.

Seite 7

KATNR. SACH - NN | BENENNUNG MENGE |FR.
ALT NEU GR.
| ERSATZTEILPREISLISTE .
] wN 200, UN 150 fes
00640] 531154 3100001003 | GETRIEBEGEHAEUSE o1 |14
00641 s502618| 1010010221 | ABDICHTELECH 45 X 13 DU o1 |ooe
00642 503690| 1901001091 | SEKA SCHRAUBE M 6X15 o1 |oo1
00643] 512206 1907003210 | VERSCHLUSS-SCHRAUBE R 3/8 7. o1 Jo1s
oosas| s18352] 1950005721 | KLINGERITDICHTUNG 22x16,5x1.5 01 Joo1
00645| 531162] 3100020003 | GEHAEUSEDECKEL 01 102
00646] S0s188| 1901301098 | SEKA SCHRAUBE M 6X40 02 |oos
~,  00647] s08438| 1902101170 | SEKA-MUTTER M & 02 Joo1
\\f oosss| ss1295| 4700038101 | PEILSTAB Sx13S. KPL. 01 foz7
' 00649| 600253 GETRIEBEGEHAEUSE. KPL. 01 |1e9
BESTEH. AUS 00640-00648
00650 502880| 1100050270 | VORGELEGEWELLE 01 |osz
00651] 511005| 1905001068 | PASSFEDER A 4X4x20, RITZEL 01 |oos
00652] 538299] 3922101014 | RITZEL, PFEILVERZAHNT o1 | 102
00653] 511030] 1905004068 | PASSFEDER A SxS5x20 01 |ooe
00654 c00z61 VORGELEGEWELLE. KPL o1 | 120
. BESTEH. AUS 00650-00653
00655] 531189] 3100070004 | FLANSCHLAGER o1 | oes
—~,  0065¢] 519323] 1950153742 | MANILADICHTUNG Sex35X0, 2 o1 | ooz
00657] 503991] 1901101098 | SEKA SCHRAUBE M 6x1S 0z | 002
' ooese% 800270} FLANSCHLAGER, KPL 01 | 090
. BESTEH. AUS 00655-00657
00659] 531197] 3100080004 | DURCHGANGELAGER o1 | vse
00 520730] 1950501555 | SIMMERRING 13X23x6 o1 | 031
00661 51938] 1950153742 | MANILADICHTUNG S8X35X0,2 o1 | 003
00662 503991] 1901101098 | SEKA SCHRAUBE M 6X15 02 | voz
0066] 500288 DURCHGANGSLAGER, KPL. o1 | 102
BESTEH. AUS 00659-00662
00664 5512100 4700030101 | VORGELEGE. KPL. o1 | 141

BESTEH. AUS 00454, 00458, 00643




Seite 8

BENENNUNG

KATNR.] KATNR.] SACH - NR. TENGE FR.
ALT NEU GR.
WN 200, WN 150 bes
" 00665 | 531200 | 3100130004 | zAPFENLAGER 02 |o7e
00686 | 519383 | 1950153742 | MANILADICHTUNG Sex35x0,2 02 |oos
00667 | 503991 | 1901101098 | SEKA SCHRAUEE M éX15 DIN 931 .04 Joo2
00668 | 600296 2APFENLAGER:, KPL. 02 |o7e
BESTEH. AUS 00465-00667
00669 | 538337 | 3923001004 | KURBELZAHNRAD o1 |13
00670 | 551783 | 4700087101 | PLEUELSTANGE, KPL. o1 |124
00671 | 517089 | 1925001270 | KREUZKOPFEOLZEN 12x43 o1 |ozs
00672 | 516201 | 1916001559 | ABTROPFSCHEIEE 40X10XS° 01 |oo7
00673 | 540099 | 3946014003 | KREUZKOPF o1 |ooa
00674 | 516953 | 1924001220 | OELSCHEIBE 35x12.5X1 o1 ooz
00675 | 538108 | 3921003240 | KOLEENSTANGE 12 DU x 302 o1 |o79
00676 | 508179 | 1902004171 | SEKA-MUTTER M 12 01 |ooz
00677 | 551228 | 4700031101 | KREUZK. M. KOLBENSTANGE. KPL. o1 |111
BESTEH. AUS 00473-00674
00678 | 531225 ] 4700032111 | WIPPE, RECHTS - KPL o1 |o7s
00679 | 516856 | 1920052649 | 1sOLIERBUCHSE 0z |o14
00680 | 503690 | 1901001091 | SEKA-SCHRAUBE M &x15 02 |oo1
BESTEH. AUS 00678-00680
ovseez| s31243| 4700033111 | wipPE, Links - KPL o1 o5
00683 | 516856 | 1920052649 | 1soLIERBUCHSE 0z fo14
00684 | 502690 | 1901001091 | SEKA-SCHRAUBE M &x15 0z Joo1
BESTEH. AUS 00&82-00&84
00ess| s3434| 3926001072 | wiPFENEOLZEN-GEW. 13x 182, me 01 |oaa
00687 | 538507 |. 2926101072 | WIFPENEOLZEN-NUT 13 x 182 o1 |oze
00ss8| 505838| 1901501124 | STELLSCHRAUEE M €x30 o1 |oos
00se9| £00300 WIPPENPAKET, KPL. o1 | 109
BESTEH. AUS 00678 ,00682
: 00686-004EE



Seite 9

SACH - NR.{ BENENNUNG

00716

KATNR.] KATNR. _'FnENGE PR.
AT NELL o g GE:
WN 200, WN 150 bes
00690 | 539384 | 3936002003 | PUMPEN-SCHEIEE 200 DU 01 106
00691 | 589624 | 1901413169 | GEWINDESTIFT M 6X10 o1 jo12
19080 | 501489 | 0001610101 | MOTORSCHEIBE 75Xx14 DU 1x10 WN 150 o1 J101
19081 | S00844 | V000533101 | MOTORSCHEIBE 75 DU 1X10 WN 150 01 123
19100 | 501786 | 0001693101 | MOTORSCHEIBE 88x14 DU 1X10 WN 200 o1 jos7
19101 | 502332 | 0002874101 | MOTORSCHEIBE 88X1& DU 1X10 WN 200 o1 joes
19102 | 501417 | 0001581101 | MOTORSCHEIBE €8x18 DU 1X10 WN 200 01 joe7
19103 | 501425 | 0001582101 | MOTORSCHEIBE €8x19 DU 1X10 WN 200 01 joe7
19104 | 502375 | 0003892101 | MOTORSCHEIBE €8x24 DU 1X10 WH 200 o1 joez
00694 | 506524 | 1901653094 | GEWINDESTIFT M &x8 01 Jool
00655 | 524448 1953002531 | KEILRIEMEN 10X46X800 01 Joas
00698 532096 | 3140231003 | STOPFBUCHSGEHAEUSE 01 Joez
00699 | 5191446 | 1950109742 | MANILADICHTUNG 78x42, Sx0, 2 01 ooz
00700 | 502650 1010246324 | STOPFBUCHSEINSATZ 01 Joas
00702 ] S51279] 4700177001 | STUETZRING, KPL. 01 jose
00000 | 537756 392070;630 KOLEENSTANGENFUEHRUNGSRING 01 joze
00703 ] 524204 1952486715 | PACKUNGSRING 12x24x& s o1z
- 00704 | 551368 4700176001 | STOPFRUCHSE. KPL. o1 J10%
BESTEH. AUS 00498, 00700-00703

00705 | 532118 3140250003 | ZYLINDERTEIL 01 |131
00706 | S04092] 1901111098 | SEKA SCHRAUBE M 10x50 02 jo11
00707 ] 538471 | 3933005323 | MESSING-ZYLINDER SSDU o1 j101
00708 512206| 1907003210 | VERSCHLUSS-SCHRAUBE R 3/8Z. 01 jo1s
vo7os| sie3s2 1950005721 | KLINGERITDICHTUNG 22x1é4,5x1.5S 01 oot
00710] 540984] 4000020101 | SCHNUEFFELVENTIL R 3/8 Z,KFL. 01 Jus2
00711} 589608 1020290324 | T DUO KOLBEN S5 DU : 01 | 101
00712] 531294 3100260003 | ZYLINDERDECKEL o1 josz
00713 S19626] 1950213531 | DICHTUNG 84x63x2 01 oos
00714} 504521] 1901217091 | SEKA-SCHRAUBE M 10X40 02 | no7
00715| 508470] 1902103170 | SEKA-MUTTER M 10 0z | ooz
600318 ZYL INDERDECKEL., KPL. o1 | ns9



Seite 10

KATNRf KATNR] SACH - NR] BENENNUNG MENGE | FR.
ALTW NEU GR.
BESTEH. AUS 00712-00715
00717] 551260] 4700035101 | ZYLINDERTEIL,KPL. O. KOLEEH o1 | 14¢
BESTEH. AUS 00705-00710, 716
00000] 504297| 3942280606 | VENTILKOERFER, KUNSTSTOFF 04 | 010
0072:] 516465] 1916224534 | VENTILGUMMI, DRUCKSEITE S& DU. 02 | 022
00721] s18481] 19162264536 | VENTILGUMMI. SAUGSEITE Sé DU. 0z | 020
00722] 514473] 1916225536 | VENTILGUMMI, UNTEN S¢& DU. 04 | 020
00723 S51716] 4700080111 | VENTILPLATTE, KPL. o1 131
BESTEH. AUS 00719-722
00724] 520470| 1950402531 | OBERE DICHTUNG o1 [v1e
00725] 520144] 1950352531 | UNTERE DICHTUNG o1 [o1e
00728 S12206] 1907003210 | VERSCHLUSS-SCHRAUZE R 278 2. 02 Jo1s
00728] 518352 1950005721 | KLINGERITDICHTUNG 22X1é,5x1,5 02 | oo1
20300| 55235¢] 4700144101 | DRUCKWINDKESSEL, KPL, WH200, 4 EAR o1 |1e5
20301] 552344] 4700145101 | DRUCKWINDKESSEL. KPL, WN 200, & BAR 01 | 1¢5
20302] S90312] 4700144101A] DRUCKWINDKESSEL, REF WN 200, 4 BAR 01 | 135
20303] S%0320 4700145101] DRUCKWINDKESSEL, REF WH 200.& BAR 01 135
00733] S04742| 1901244091 | SEKA SCHRAUBE M 12X100 04 |o15
00734] 508489] 1902104170 | SEKA-MUTTER M 12 04 ooz
00736 540137] 3947002003 | SAUGFLANSCH R 1 174 Z.0VAL 01 Josz
00737] 504513] 1901216091 | SEKA-SCHRAUBE M 10x35 DIN &01 02 joo7
00738] 519561] 1950206531 | DICHTUNG 60x35x3 o1 | ooz
00740] 600113 | saucFLansch, kPL. 01 |ose
BESTEH. AUS 0073&-00738
00741] 540110] 3947002003 | DRUCKFLANSCH R 1 Z,OVAL 01 |oa7
00742] S04513] 1901216091 | SEKA SCHRAUEE M 10x35 DIN &01 02 |oo7
00743] S519553] 1950205531 | DICHTUNG SO0X30X2 01 fooz
00744| &00032| DRUCKFLANSCH, KPL. o1 Josi
BESTEH. AUS 00741-00743
WAHLWEISE: ALTE AUSF.
SAUG-UND DRUCKVENTILE
00752] 530492| 3020260390H| "SAUGVENT ILKEGEL 02 jo7e



